In festo sancti Saturnini
 eius quos
 beatus Saturninus
 martirio tuo i

Remembris natalitio perfrui
 et nos tribue meritis ad
 iuvant. *le. 1*

Domena natale sancti Sa-
 turini omnis et semis. et
 syrius draconis sibi maxi-
 miano. Aquo primo inter-
 alios suos de dignitati ad-
 faciendi arena ad facie-
 das tuernas diabolus. Mas.
 Quorum unum syrius in pri-
 tatis sibi. cui interrogasset.
 ite martiri. quos noceret.
 Respondit. Ego peccor syri-
 mus suis suos de mi-

Quia christi. *le. 2. sa*
 ter martiano. aut sac-
 fici tuo heruli. aut car-
 nes tuas igni cremabo.
 Respondit. Et ego quare i-

semp hoc optavi. Nummi
 si meritis tuis deserventi
 coronam accipias. *le. 3.*

Tradit igitur laudatio si-
 fco. nullus est i custodia
 dia per decem et septem diebus.
 Ince exhibitus ab imp-
 mario. dicitur in aspectu
 bus laudans. subito lux de
 celo facta est. et uox eius luce
 audita est. Venite beati ier-
 prius mei. percipite regnum.
 quod nobis patris est. accon-
 stituitur. *le. 4.*

Une amperianus tre-
 metus cecidit. ad pedes i-
 syrius draconis dicens.
 Ad iuro te per christum quod
 confiteris. ne tunc me ha-
 perare. et facias me pri-
 gere ad coronam. Quod bap-
 tizatus statim obtinuit. et
 coronam capitis coronam ma-
 tris incit. Recludit igitur
 i custodia syrius a sener-
 saturnini cum illo. ubi mul-
 ti gentiles venientes ad se.